

ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ

ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ

ਹਰ ਆਮ ਅਤੇ ਖਾਸ ਨਾਗਰਿਕ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ 220 ਕੇ.ਵੀ. ਸਬ ਸਟੇਸ਼ਨ ਬੁਟਾਰੀ ਅਧੀਨ ਪੈਂਦੇ 132 ਕੇ.ਵੀ. ਸਬ ਸਟੇਸ਼ਨ ਜੰਡਿਆਲਾ ਵਿਖੇ ਟਾਹਲੀ ਦੇ 2 ਨੰ ਦਰਖਤ ਅਤੇ 8 ਨੰ ਸਫੇਦੇ ਦੇ ਦਰਖਤ ਹਨ ,ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਨੀਲਾਮੀ ਕੀਤੀ ਜਾਣੀ ਹੈ ! ਨੀਲਾਮੀ ਦੀ ਬੋਲੀ 132 ਕੇ.ਵੀ. ਸਬ ਸਟੇਸ਼ਨ ਜੰਡਿਆਲਾ ਗੁਰੂ ਵਿਖੇ ਮਿਤੀ 17-07-2013 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ! ਸਭ ਤੋਂ ਜਿਆਦਾ ਬੋਲੀ ਦੇਣ ਵਾਲੇ ਨੂੰ ਮੌਕੇ ਤੇ ਹੀ ਬੋਲੀ ਦਾ 10% ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਉਣਾ ਪਵੇਗਾ ! ਬੋਲੀ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਜੇਕਰ ਛੁੱਟੀ ਘੋਸ਼ਿਤ ਹੋ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਬੋਲੀ ਅਗਲੇ ਵਰਕਿੰਗ ਦਿਨ ਨੂੰ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ !

ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ

220 ਕੇ.ਵੀ. ਸ/ਸ ਪੀ ਤੇ ਐਮ ਮੰਡਲ

ਬੁਟਾਰੀ ਜਿਲਾ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ

P.S.T.C.L.

AUCTION NOTICE

It is for the information of general public ,that there are 2 no. Tahli (sheesham), and 8 no. Safeda trees in the 132 KV Substation PSTCL Jandiala Guru. The auction of which is to be held in 132 KV Sub station Jandiala Guru on dated 17-07-2013 at 11.00 AM. Highest bidder will have to deposit 10% of the bid on the spot. If holiday falls on the day of auction , the auction will be held on the next working day.

Addl. S.E.

220KV Substation P&M Division

Butari

